
VOLKSWAGEN
Art. VW     UP EJE ALOJ ALTURA

RB027 Buje de Crenallera Electrica 25.00 32 28.00

Art. AMAROK Y NUEVA 

TRANSPORTER
R125 Inferior de Valvula 25.00 38 7.20

R047 Superior de Valvula 20.00 30 7.50

R140 Derecho de Cremallera 28.00 38 7.00

R141 Central de Cremallera 28.00 39 14.50

PO1024 Derecho de Cremallera 28.00 51 / 57,5 31.00

PO1025 Central de Cremallera 28.00 39 15.00

RE013 Empujador de barra 27.00 35 30.50

RK006 Kit de reparacion de cremallera

RB007 Reemplazo de torrington 12.00 18 15.00

RB021 Reemplazo de torrington  Amarok II 13.00 20 15.00

Art. BORA  GOLF EJE ALOJ ALTURA

R138 Central de Cremallera 24.00 39 8.50

R066 Derecho de Cremallera 24.00 37 8.50

R106 Inferior de Valvula modelo nuevo 28.00 37 5.00

R105 Superior de Valvula modelo nuevo 24.00 33 5.00

PO1028 Derecho de cremallera 24.00 39 / 44,8 36.00

PO1029 Central de Cremallera 24.00 39,1 / 37 14.50

RE006 Empujador 24.00 32 23.00

RB020 Remplazo de Torrington BORA 12.00 18 15.00

RT044 Aro de teflon de piston 37.20 32 2.35

Art. FOX EJE ALOJ ALTURA

R110 Central de Cremallera 24.00 37 8.50

R111 Derecho de Cremallera 24.00 35 8,5/6

R026 Inferior de Valvula 28.50 43 6.50

R106 Inferior de Valvula 28.00 37 5.00

RT028 Inferior de Válvula 24.00 38 7.00

R033 Superior de Valvula 19.00 30 5.50

R105 Superior de Valvula 24.00 33 5.00

PO1022 Derecho de Cremallera 24.00 37 / 40,7 32.50

PO1023 Central de Cremallera 24.00 37 13.00

RE007 Empujador de barra 25.00 32 24.50

RB027 Buje de Cremallera Electrica 25.00 32 28.00

RM005 Macho de rosca tapon empujador

RT028 Tapon de empujador 33.50

RT029 Tapon de empujador 34.00

Art. GOL MOD VIEJO EJE ALOJ ALTURA

R021 Superior de Valvula Modelo Viejo 20.00 32 6.50

R073 Cremallera modelo viejo 22.00 32 7.70

R079 Guardapolvo Cremallera modelo viejo 22.00 31 7.00

R024 Inferior de Valvula Modelo Viejo 23.30 30 4/6,5

RT031 Tapon inferior de valvula 31.80 32 25.00

Art. GOL MOD NUEVO EJE ALOJ ALTURA
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R009 Superior de Valvula Modelo Nuevo 19.05 35 6,2/9,2

R060 Inferior de Valvula Modelo Nuevo (tres piezas) 23.00 30 7.00

R075 Cremallera modelo nuevo 23.00 34 6.35

R030 Guardapolvo Cremallera modelo nuevo 22.00 35 8.00

PO1009 Derecho de cremallera 23.00 33,5 / 34,5 26.00

RT031 Tapon Inferio de Valvula

RT018 aro de teflon  de barra 40.50 37 1.80

Art. GOL CAJA TRINTER EJE ALOJ ALTURA

R021 Superior de Valvula 20.00 32 6.50

R073 Cremallera 22.00 32 7.70

R079 Guardapolvo Cremallera 22.00 31 7.00

R107 Guardapolvo Cremallera 20.00 32 2,5/3,2

Art. GOL TREND - SAVEIRO 

NUEVA

EJE ALOJ ALTURA

R033 Superior de Valvula 19.00 30 5.50

R139 Inferior de Válvula 24.00 38 7.00

R110 Derecho de Cremallera 24.00 37 8.50

R111 Central de Cremallera 24.00 35 8,5/6

R152 Cremallera Central 23.00 33 7.00

R152 Cremallera Derecho 23.00 33 7.00

PO1039 Derecho de Cremallera 23.00 36 / 42,6 33.00

PO1040 Central de Cremallera 23.00 33 12.00

PO1022 Derecho de Cremallera 24.00 37 / 40,7 32.50

PO1023 Central de Cremallera 24.00 37 13.00

RE007 Empujador de barra  diametro  24 24.00 32 25.00

RB011 Reemplazo de torrington 10.00 16 15.00

RT028 Tapon de empujador 33.50

RT029 Tapon de empujador 34.00

RT033 Tapon de empujador
Art. GOLF mod viejo EJE ALOJ ALTURA

R019 Superior de Valvula 19.00 34 4/6,1

R024 Inferior de Valvula 23.30 30 4/6,5

R072 Central de Cremallera 23.00 34/38 8.00

R075 Lado Derecho de Cremallera 23.00 34 6.35

PO1050 Central de Cremallera 23.00 34.5 / 

37.95

10.00

PO1051 Derecho de cremallera 23.00 37.9 / 

39.3

21.50

RE006 Empujador de barra 24.00 32 23.00

RH004 Herramienta de extraccion de Tapa cremallera

RT023 Tapon inferior de valvula

Art. GOLF mod nuevo EJE ALOJ ALTURA

R066 Derecho de Cremallera 24.00 37 8.50

R105 Superior de Valvula 24.00 33 5.00

R106 Inferior de Valvula 28.00 37 5.00

R138 Central de Cremallera 24.00 39 8.50

PO1028 Derecho de cremallera 24.00 39 / 44,8 36.00



PO1029 Central de Cremallera 24.00 39,1 / 37 14.50

Art. POINTER EJE ALOJ ALTURA

R009 Superior de Valvula 19.05 35 6,2/9,2

R038 Guardapolvo Superior de Valvula 19.00 35 3.00

R042 Central de Cremallera 25.00 37,5/41,25 7.50

R042 Lado Derecho de Cremallera 25.00 37,5/41,25 7.50

R098 Inferior de Valvula 23.40 30 4.50

PO1038 Central de Cremallera 25.00 37,7 / 41,2 10.00

PO1014 Derecho de cremallera 25.00 41,15 / 42,6 34.00

RT038 Tapon de empujador

Art. POLO Modelo Viejo EJE ALOJ ALTURA

R019 Superior de Valvula Modelo Viejo 19.00 34 4/6,1

R024 Inferior de Valvula Modelo Viejo 23.30 30 4/6,5

R072 Central de Cremallera Modelo Viejo 23.00 34/38 8.00

R075 Lado Derecho de Cremallera Modelo Viejo 23.00 34 6.35

PO1050 Central de Cremallera 23.00 34.5 / 

37.95

10.00

PO1051 Derecho de cremallera 23.00 37.9 / 

39.3

21.50

RE006 Empujador de barra 24.00 32 23.00

RH004 Herramienta de extraccion de Tapa cremallera

RT023 Tapon inferior de valvula

Art. POLO Modelo Nuevo EJE ALOJ ALTURA

R029 Superior de Valvula 21.00 41 6.20

R041 Inferior de Valvula 28.50 38 5.00

R084 Central de Cremallera (solo goma) 22.00 33 6.50

R084 Lado Derecho de Cremallera (solo goma) 22.00 33 6.50

PO1180 Derecho de cremallera 22.00 45 29.00

PO1181 Central de Cremallera 22.00 29,1 / 32 16.50

Art. QUANTUM EJE ALOJ ALTURA

R059 Superior de Valvula 18.00 30 7.00

Art. SHARAN EJE ALOJ ALTURA

R071 Superior de Valvula 20.00 43 7.00

R125B Inferior de Valvula 25.00 38 7.20

PO1119 Central de cremallera 28.00 40 12.00

PO1118 Derecho de cremallera 28.00 43,85 / 45,6 41.50

Art. SURAN EJE ALOJ ALTURA

R033 Superior de Valvula 19.00 30 5.50

R110 Central de Cremallera 24.00 37 8.50

R111 Derecho de Cremallera 24.00 35 8,5/6

R139 Inferior de Vàlvula 24.00 38 7.00

R152 Cremallera Central 23.00 33 7.00

R152 Cremallera Derecho 23.00 33 7.00

PO1022 Derecho de Cremallera 24.00 37 / 40,7 32.50

PO1023 Central de Cremallera 24.00 37 13.00

PO1039 Derecho de Cremallera 23.00 36 / 42,6 33.00

PO1040 Central de Cremallera 23.00 33 12.00



RE007 Empujador de barra 25.00 32 24.50

RB011 Reemplazo de torrington 10.00 16 15.00

RM005 Macho de rosca tapon empujador

RT023 Tapon inferior de valvula

RT028 Tapon de empujador 33.50

RT029 Tapon de empujador 34.00

Art. SURAN ELECTRONICA

RB027 Buje de Cremallera Electrica. 25.00 32 28.00

RB015 Buje de Cremallera Electrica.   Solo Goma 26.00 36,5/34/30,7 23.00

Art. TRANSPORTER EJE ALOJ ALTURA

R027 Inferior de Vàlvula 36.00 37 7.00

R140 Central de Cremallera 28.00 38 7.00

R140 Derecho de Cremallera 28.00 38 7.00

R047 Superior de Valvula 20.00 30 7.50

PO1120 Central de Cremallera 28.00 38 15.00

PO1121 Derecho de Cremallera 28.00 32,75 / 38 33.00

VENTO EJE ALOJ ALTURA

Art. ELECTRONICA

RE029 Empujador de barra  -  lleva dos 26.00 35 31.20

Art. HIDRAULICA

PO1178 Punta de cremallera 24.00 42/47/51,7 52.50

PO1179 Central de cremallera 24.00 42/39,2 20.50

Art. VOYAGE EJE ALOJ ALTURA

R024 Inferior de Valvula 23.30 30 4/6,5

R152 Cremallera Derecho 23.00 33 7.00

R152 Cremallera Central 23.00 33 7.00

R156 Superior de vàlvula 19.00 35 7.00

PO1039 Derecho de Cremallera 23.00 36 / 42,6 33.00

PO1040 Central de Cremallera 23.00 33 12.00

RE030 Empujador de barra 23.00 30 27.05

RT033 Tapon de empujador


